
   
 
 
 

Bezdrátová sluchátka WHP 3001                 
 
 
 
 
 
 
Obj. č.: 31 14 04 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vážení zákazníci, 
 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup bezdrátových sluchátek Thomson WHP 3001. 
Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku          
do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste     
jim odevzdali i tento návod.  
 
Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst! 
 

 
 
Rozsah dodávky 
 

� Sluchátka  
� Nabíjecí stanice 
� Napájecí adaptér 
� 2x akumulátor AAA 
� 2 kabely RCA 3,5 mm 
 
 
 
 
 
 

Obsluha 
 

 
 
Obrázek 1: Otevřete schránku na pravé straně přijímače bezdrátových sluchátek (R) a vložte dovnitř  
2 akumulátory velikosti AAA, které jsou součástí dodávky. Při vkládání dejte pozor na správnou 
polaritu akumulátorů (podle označení +/plus a -/mínus). 
 
Obrázek 2: Schránku akumulátorů znovu zavřete.  
 

 
 
Obrázek 3: Konektor kabelu napájecího adaptéru AC/DC vložte do zdířky s označením DC IN  
na zadní straně nabíjecí stanice a napájecí adaptér zapojte do zásuvky elektrického proudu s napětím 
230 V, 50Hz.  
 
Obrázek 4: Pokud se napájecí stanice připojí k zapnutému zdroji audia, rozsvítí se červená LED 
kontrolka napájení a signálu.  
 

 
 
Obrázek 5: Vložte sluchátka do nabíjecí stanice a dávejte pozor, aby se nabíjecí kontakty  
na sluchátkách dotýkaly kontaktů na stanici (sluchátka zapadnou na místo). Nyní zkontrolujte, zda na 
stanici svítí zelená LED kontrolka nabíjení. Nechte sluchátka 24 hodin nabíjet. Následné nabíjecí cykly 
trvají asi 10 hodin. 
 
Obrázek 6: Zapojte cinchový (RCA) konektor audio kabelu do zdířky pro připojení sluchátek  
na audio zařízení (např. na zesilovači). V případě potřeby použijte adaptér 6,35 / 3,5 mm.  
Zapněte zařízení a nastavte zvuk asi na ¼ maximální úrovně. 
 



 
 
Obrázek 7: Zapněte sluchátka (POWER) a ubezpečte se, že svítí červená LED kontrolka napájení  
a signálu, která signalizuje, že akumulátory v sluchátkách se nabíjí. Otočný ovladač hlasitosti nastavte 
na střední úroveň.  
 
Obrázek 8: Stiskněte jedenkrát tlačítko AUTOSCAN, aby se nastavil příjem signálu ze stanice.  
Pokud nejste s kvalitou zvuku spokojeni, změňte kanál na zadní straně nabíjecí stanice a stiskněte 
znovu tlačítko AUTOSCAN. 
 

 
 
Obrázek 9: Předtím než si sluchátka nasadíte na hlavu, snižte na nich hlasitost a po nasazení  
si hlasitost upravte na vyhovující úroveň. 
 
Obrázek 10: Po použití sluchátka vypněte a vložte je zpět do nabíjecí stanice, aby se akumulátory 
mohly znovu nabíjet.  

 
Pokud je hlasitost příliš nízká, nabíjecí stanice se asi po 2 minutách provozu vypne.  
Je to v souladu s platnou legislativou, která upravuje vyzařování rádiových emisí v prostředí. 
Dejte proto pozor, aby se tato funkce nechtěně nespouštěla. Doporučujeme, abyste úroveň 
hlasitosti na audio zesilovači, televizoru, nebo CD/DVD přehrávači nastavili cca na polovinu 
maximální hlasitosti (50%). Bližší informace k nastavení hlasitosti sluchátek najdete v návodu 
k příslušnému zařízení. 

 
 

Bezpečnostní předpisy, údržba a čištění 
 

Z bezpečnostních důvodů a z důvodů registrace (CE) neprovádějte žádné zásahy do sluchátek. 
Případné opravy svěřte odbornému servisu. Nevystavujte tento výrobek přílišné vlhkosti, nenamáčejte 
jej do vody, nevystavujte jej vibracím, otřesům a přímému slunečnímu záření. Tento výrobek a jeho 
příslušenství nejsou žádné dětské hračky a nepatří do rukou malých dětí! Nenechávejte volně ležet 
obalový materiál. Fólie z umělých hmot představují nebezpečí pro děti, neboť by je mohly spolknout. 

 
 
 
 
 

K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné  
prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla (ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky  
mohly poškodit povrch a pouzdro sluchátek.  

 
 
 

 

 
 

 

Pokud si nebudete vědět rady, jak tento výrobek používat a v návodu  
nenajdete potřebné informace, spojte se s naší technickou poradnou   
nebo požádejte o radu kvalifikovaného odborníka. 

Manipulace s bateriemi a akumulátory 
 

 
 

 

 
Nenechávejte baterie (akumulátory) volně ležet. Hrozí nebezpečí,  
že by je mohly spolknout děti nebo domácí zvířata! V případě spolknutí baterií 
vyhledejte okamžitě lékaře! Baterie (akumulátory) nepatří do rukou malých 
dětí! Vyteklé nebo jinak poškozené baterie mohou způsobit poleptání pokožky. 
V takovémto případě použijte vhodné ochranné rukavice!  
Dejte pozor nato, že baterie nesmějí být zkratovány, odhazovány  
do ohně nebo nabíjeny! V takovýchto případech hrozí nebezpečí exploze! 
Nabíjet můžete pouze akumulátory. 
 

 

 
 

 

 

Vybité baterie (již nepoužitelné akumulátory) jsou zvláštním odpadem  
a nepatří do domovního odpadu a musí být s nimi zacházeno tak,  
aby nedocházelo k poškození životního prostředí!  

K těmto účelům (k jejich likvidaci) slouží speciální sběrné nádoby  
v prodejnách s elektrospotřebiči nebo ve sběrných surovinách! 

 

Šetřete životní prost ředí! 

 

Recyklace 
 
 

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů.  
Likviduje odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných  
zákonných ustanovení. 
 

Šetřete životní prost ředí! Přisp ějte k jeho ochran ě! 

 
Technické údaje 
 

Provozní napětí: 8 V DC; napájecí adaptér 230 V, 50 Hz AC / 8 V DC  
Přenosová frekvence: 3 kanály UHF: 863,53 MHz (1), 864,03 MHz (2), 864,53 MHz 

(3) 
Rozsah frekvence: 25 Hz – 11 kHz 
Zkreslení: < 2% 
Separace kanálů: > 25 dB 
Poměr signál/šum: > 54 dB 
Dosah: 100 m v otevřeném prostoru, 20 – 30 m uvnitř budov 
Konektory: 2 x RCA, zdířky 3,5 mm a 6,3 mm  
Provozní doba akumulátorů: 8 hodin při střední hlasitosti 
 
 

Záruka 
 

Na bezdrátová sluchátka Thomson WHP 3001 poskytujeme záruku 24 m ěsíců. 
Záruka se nevztahuje na škody, které vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, 
nedodržení návodu k obsluze nebo změn na výrobku, provedených třetí osobou. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Překlad tohoto návodu zajistila spole čnost Conrad Electronic  Česká republika, s. r. o. 
 

Všechna práva vyhrazena. Jakékoliv druhy kopií tohoto návodu, jako např. fotokopie,  jsou předmětem souhlasu společnosti  
Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.  Návod k použití odpovídá technickému stavu při tisku! Změny vyhrazeny!  
 

© Copyright Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.                                   VAL/04/2017 

 



 
 


